ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2020 - PR

29/2020

29/2020

26/06/2020

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BERLIN FINANCE MEIOS DE PAGAMENTOS LTDA     (3897)

1

Contratação de empresa especializada para fornecimento,

gerenciamento, implementação e administração de cartões

magnéticos ou eletrônicos, do tipo vale-alimentação, aos

servidores do município de Marema SC. Conforme LEI N°

1148/2018 de 03/05/2018 INSTITUI O VALE-ALIMENTAÇÃO AOS

SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MAREMA E

DECRETO N° 086/2020

UND 12,00  0,0000 17.920,00    215.040,00

Total do Fornecedor: 215.040,00

Total Geral: 215.040,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

29/2020

17/2020-PR

PREGÃO PRESENCIAL

21/08/2020

Contratação de empresa especializada para fornecimento, gerenciamento, implementação e administração

de cartões magnéticos ou eletrônicos, do tipo vale-alimentação, aos servidores do município de Marema

SC.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   21   de  Agosto   de   2020.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal